rudeniei. rä facem cunoscut toate acestea §i fiecare, prin cuprinsul celor
de faa, intarite cu pecetea noastra provincialk rugind chibzuita voasträ
prietenie cu rugamintile cele mai mari, ca, atit prin mijlocirea rugamintilor
noastre, cit mai degraba pe drept §i de dragul dreptatii, voind sa pastrati
fiecaruia dreptul sau, sä binevoiti, dupa rinduiala §i obiceiul ora§ului §i a
partilor voastre, a trece sau sä faceti sa se treaca bunurile i mo§tenirea zisu-
lui raposat Sigismund, amase, existente si aflatoare oriunde in §i sub sapt-
nirea voasta, in stapinirea acestor frati Peterman §i Iacob sau oricui dintre
ai lor, adevaratii §.1 cei mai apropiati mo§tenitori ai zisului raposat Sigismund,
§i pastrati pe ace§tia sub ocrotirea voastrk impotriva oricaror
neindreptatiti. La rindul nostru dorim sä vä slujim cu aceea§i recunostinta
In <fapte> asemanatoare §i chiar mai mari.

Dat in sus-zisul Sibiu, la sarbatoarea fericitei Maria Magdalena, in
anul Domnului o mie patru sute cincizeci i unu.

Sà fie la fel cu originalul potrivit celor de mai sus.

Dup5, Ub., V, 322-323.
Copie la Arh. oral Wiener-Neustadt, protocolul magistratului, vol. I, p. 205a.

304 1451 iulie 22 (in die Marie Magdalene) , Sibiu.

< Judele i juratii Sibiului cer sfatului din Wiener-Neustadt sä predea
mo§tenirea concetateanului lor, aposatul Sigismund Walach, rudelor sale>

... ad providos viros Petermannum et Iacobum, filios quondam Peter-
manni de Longocampo..,

chibzuitilor barbati, Petermann §i Iacob, fill raposatului Petermann
de Cimpulung...
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Regest dup5. Ub., V, 323.
Orig., hirtie, Cu urme de pecete de inchidere, din ceará verde, aplicatá pe verso, la Arh.
oras Wiener-Neustadt.
EDITH: Latin. Jahrbuch der kaiserlichen Sammlungen, 2/XII.

305 1451 noiembrie 20, Adrianopol.

Dei gratia, ego, magnus dominus et magnus amir 1 swlthan, Mehmet-
weg 2, filius magni domini amir sulthan 9 et filius quondam Murathbeg,
juro vobis, illustri principi, domino Johanni de Huniad, regni Hungarie
gubernatori et dominis Hungarie, et dico bellathy bebillachin methalthy
surnabalhy et magni nostri prophete Mirameth 4 et septem musaph quod
habemus et credimus nos Musromani et per mille et unum nomina dei Murnur-
schi Mehameta et per animam avi et patris mei et per animam meam et per
caput meum et in caput filiorum et per corpus meum, in quo sto, quod volo pa-
cem, per tres annos, cum domino gubernatore et cum dominis Ungarie, sub hac
disposicione, quod regnum Hungarie et qui eos audiunt et obediunt, eciam Do-
bronik, que ad ipsmn pertinet et sibi obedit, cum terris, castellis, que possidet
ipsa Dobronik, abstulit a primis regibus, predecessoribus, regni Ungarie;
et si quid Steffan Weida Dubronik abstulit, reddere teneatur; sic eciam
Kilie et ad eam pertinentes, sibi obedientes, et alie quecumque ad sacram
regni Ungarie coronam pertinentes tenute, a meo domino 5 et ab hominibus
mei dominii, per tres annos; sic etiam, ubi dominium meum et tenuta, ha-
beant pacem a domino gubernatore et a dominis Ungarie, per tres annos,
et propter 0 castra, incipiendo a Sewrin, prima penes Danubium, nec domi-
nium nec homo dominii aliqua castra vel fortalicia eddicent ; sic eciam domi-
nus gubernator et domini Hungarie nova castra, sed castra, que apud manus
ambarum parcium essent, valeant et valent edificare et construere iuxta nu-
tum ; et illustris princeps, dominus Georgius, despotus Rasscie, et filii sui
et castra sua, etiam terra sua et cmnis conditionis homines, que 7 habeat
eas 8 dcminium meum in pace et dilectione. Volo stare in juramento et dis-
posicione quicquam cum eis iuravi et inscripsi, sed per potenciam nihil fa-
ciam, nec in cbprobrium ; et quid petierunt et non dederint, propter hoc cum
ipsis nullam discordiam faciam ; et dum implebuntur predicti tres anni,
et &minus dispositus 4 et filii et castra et terre, a dominio meo remaneant
cum pace, sub eadcm racis constitucione, sub qua ante hanc presentem dis-
posicioncm, inter ipsum dcminum dispositum et nos iuratum fuerit, nunc
et imposterum ; et quicquid boni fuerit despoti in regno Bossne, eidem resti-
tuatur, et, siqui ncn restituerit, pacem non habeant ; et despotus et filii per-
solvant et reddant quod prcmiserunt dcminacioni mee. Sic dominus despotus
et filii sui et castra et nobiles, qui